
                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                             
 
                                                                                                                                                                                                         Lubawka, dnia  18 września 2008r. 

W Y K A Z   NR  GG. 15/2008 
NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  ZBYCIA 

            
    Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ) 
BURMISTRZ  MIASTA  LUBAWKA  podaje do wiadomości , że są  wyznaczone do sprzedaży , dzierżawy , najmu nieruchomości  stanowiące  własność  gminy. 

 
Numer 
Księgi 
Wieczystej 

Położenie 
nieruchomości 
numer działki 

Powierzchnia 
nieruchomości  
(  m2 )  

Przeznaczenie 
w planie  

zagospodarowa
nia 

przestrzennego 

Termin 
rozpoczę-
cia i 
zakończe-
nia 
budowy 

 
Opis nieruchomości 

Cena  
gruntu 
budynku 
lokalu 

Forma 
sprzedaży lub 
oddania 
nieruchomości 

Wysoko
ść opłat 
i terminy 

ich 
wnosze

nia 

Warunki  
zmiany 
ceny 
nieruchomo
ści i wyso- 
kości opłat 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 
14660 
 
 

 
Lubawka  
 Pl. Jana Pawła II 
dz. nr 296/9 
obręb III 

 
 

155 

 
zabudowana 
budynkiem   
mieszkalno-
usługowym 

 
 

- 

Budynek  nr 1 do sprzedaży lokal mieszkalny 
nr 3 położony na II piętrze  o pow. 57,35m2 

składający się z 3-ch pokoi, kuchni, p. pokoju 

3-ch pomieszczeń gospodarczych, do 
mieszkania przynależą : wc o pow. 1,05m2 i 
komórka gospodarczej o pow. 4,60m2  – na 
rzecz najemcy.   
Koszt dokumentacji w wysokości – 766,90 zł 
ponosi nabywca 

 
lokal 
mieszkalny          
     61.690,00zł 
  grunt 
       2.200,00zł 

 
 
sprzedaż  na 
rzecz najemcy 

 
jednora- 
zowo 

 
- 

 
6886 
 
 
 

 
Lubawka  
ul. Kościuszki 16 
dz. nr  312 
obręb III 

 
 

299 

 
zabudowana 
budynkiem   
mieszkalno - 
usługowym 

 
 

- 

Budynek  nr 16 do sprzedaży lokal 
mieszkalny nr 9, położony na III piętrze  o 
pow. 28,70m2 składający się z 1-go pokoju i 
kuchni.   Wc do wspólnego użytkowania na 
korytarzu na III piętrze  – na rzecz najemcy.   
Koszt dokumentacji w wysokości – 574,25 zł 
ponosi nabywca 

lokal 
mieszkalny          
     32.480,00zł 
  grunt 
       750,00zł 

sprzedaż  na 
rzecz najemcy 
 
15 % I wplata  
1% opłaty roczne 

 
 
jednora- 

zowo 

 
 
 
- 

 
 

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 3 tygodni tj. od  18 września 2008r. do 09 października 2008r . Osoby , którym przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy cyt. wyżej , winny złożyć wniosek o nabycie nieruchomości w terminie 6–
tygodniowym od daty wywieszenia wykazu tj. od  18 września 2008r. do 30 października 2008r. 
Sprawę prowadzi: Referat Gospodarki Gruntami Rolnictwa i Ochrony Środowiska                                       BURMISTRZ MIASTA LUBAWKA                              
insp. K. Hormańska, B. Król  tel.(075) 7411-588,590,592,wew.32                                                                                  /-/ Tomasz Kulon             
                                                                                                                                                                                                                                    
 
 
 
 

 



                                                                                                                                                                                                        Lubawka, dnia  18 września 2008r. 
W Y K A Z   NR  GG. 15/2008 

NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  ZBYCIA 
              Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ) 
BURMISTRZ  MIASTA  LUBAWKA  podaje do wiadomości , że są  wyznaczone do sprzedaży , dzierżawy , najmu nieruchomości  stanowiące  własność  gminy. 

 
Numer 
Księgi 
Wieczystej 

Położenie 
nieruchomości 
numer działki 

Powierzchnia 
nieruchomości  
(  m2 )  

Przeznaczenie 
w planie  

zagospodarowa
nia 

przestrzennego 

Termin 
rozpoczę-
cia i 
zakończe-
nia 
budowy 

 
Opis nieruchomości 

Cena  
gruntu 
budynku 
lokalu 

Forma 
sprzedaży lub 
oddania 
nieruchomości 

Wysoko
ść opłat 
i terminy 

ich 
wnosze

nia 

Warunki  
zmiany 
ceny 
nieruchomo
ści i wyso- 
kości opłat 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 
12718 
 
 

 
Lubawka  
ul. Zakopiańska 7 
dz. nr 662 
obręb III 

 
 

729 

 
zabudowana 
budynkiem   
mieszkalnym 

 
 

- 

Budynek  nr 7 do sprzedaży lokal mieszkalny 
nr 1, położony na prterzeo pow. 48,30m2 

składający się z 2-ch pokoi, kuchni, p. pokoju 
wc , do mieszkania przynależą stryszek o 
pow. 5,6m2 i komórka gospodarcza o pow. 
4,7m2  – na rzecz najemcy.   
Koszt dokumentacji w wysokości – 623,60 zł 
ponosi nabywca 

 
lokal 
mieszkalny          
     38.960,00zł 
  grunt 
       9.920,00zł 

 
 
sprzedaż  na 
rzecz najemcy 

 
 
jednora- 
zowo 

 
- 

 
 
12718 
 
 

 
Lubawka  
ul. Zakopiańska 7 
dz. nr 662 
obręb III 

 
 
 

729 

 
zabudowana 
budynkiem   
mieszkalnym 

 
 

- 

Budynek  nr 7 do sprzedaży lokal mieszkalny 
nr 2, położony na parterze o pow. 45,2m2 

składający się z 3-ch pokoi, kuchni, p. pokoju 
łazienki z wc , do mieszkania przynależą 
stryszek o pow. 5,6m2 i komórka 
gospodarcza o pow. 4,7m2  – na rzecz 
najemcy.   
Koszt dokumentacji w wysokości – 623,60 zł 
ponosi nabywca 

lokal 
mieszkalny          
     57.990,00zł 
  grunt 
       9.400,00zł 

 
 
sprzedaż  na 
rzecz najemcy 

 
 
jednora- 
zowo 

 
 
 
- 

 
 
 
12718 
 
 
 
 

 
Lubawka  
ul. Zakopiańska 7 
dz. nr 662 
obręb III 

 
 

729 

 
zabudowana 
budynkiem   
mieszkalnym 

 
 

- 

Budynek  nr 7 do sprzedaży lokal mieszkalny 
nr 3, położony na poddaszu  o pow. 26,50m2 

składający się z jednej izby, garderoby i  wc , 
do mieszkania przynależą 3 ( trzy) stryszki o 
pow. 20,9m2 , o pow. 2,5m2 ,o pow. 5,6m2 i 
komórka gospodarczej o pow. 4,7m2  – na 
rzecz najemcy.   
Koszt dokumentacji w wysokości – 623,60 zł 
ponosi nabywca 

lokal 
mieszkalny          
     41.940,00zł 
  grunt 
       10.200,00zł 

 
 
sprzedaż  na 
rzecz najemcy 

 
 
jednora- 
zowo 

 
 
- 

 
Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 3 tygodni tj. od  18 września 2008r. do 09 października 2008r . Osoby , którym przysługuje 

pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy cyt. wyżej , winny złożyć wniosek o nabycie nieruchomości w terminie 6–
tygodniowym od daty wywieszenia wykazu tj. od  18 września 2008r. do 30 października 2008r. 
Sprawę prowadzi: Referat Gospodarki Gruntami Rolnictwa i Ochrony Środowiska                                       BURMISTRZ MIASTA LUBAWKA                              
insp. K. Hormańska, B. Król  tel.(075) 7411-588,590,592,wew.32                                                                                  /-/ Tomasz Kulon             
                                                                                                                                                                                                                                    

 


